
-1-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

OBECNÉ
Identifikace zadavatele

Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 – Motol
IČO/DIČ: 00023884/CZ00023884
Zastoupená MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem nemocnice
Kontaktní osoba pro veřejnou zakázku: oddělení veřejných zakázek

Veřejná zakázka (dále jen „VZ“) je zadávána v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému (dále jen „DNS“).
V rámci DNS Vás tímto zadavatel vyzývá k elektronickému podání nabídek a k podání nových aukčních hodnot
do elektronické aukce, v souladu s § 121 ZZVZ.
Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje Tender arena a elektronická aukce
probíhá v systému PROEBIZ.
Do této VZ mohou podat nabídky pouze ti dodavatelé, kteří podali žádost o účast v souladu s požadavky
zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS zařazeni. Dodavatelé, kteří nebyli do
DNS zařazeni, se nemohou této veřejné zakázky účastnit a nabídku podat. Tito dodavatelé však mohou
podáním žádosti o účast podle ustanovení § 140 ZZVZ o zařazení požádat, a to kdykoliv po celou dobu trvání
DNS.
Podáním nabídky účastník plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky včetně jejich případného vysvětlení.
Zadavatel předpokládá, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a
termíny obsažené ve Výzvě k podání nabídek (dále jen „Výzva“) a že se jimi bude řídit.
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na kterém bude
uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace. Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené
změny do své nabídky, nebude jeho nabídka hodnocena pro nedodržení podmínek.
Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna a bez omezení přístupná na profilu zadavatele:
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilHomolka

V Praze, dne: 13.02.2024 11:14

Nemocnice Na Homolce
á

5



-2-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

PŘEDMĚT
Předmětem veřejné zakázky je zejména dodání níže uvedeného zboží pro zadavatele a splnění dalších s tím
souvisejících závazků.
Místem plnění dodávek je objekt Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30, Praha 5, příjmová rampa
stravovacího provozu.
Klasifikace předmětu VZ: Různé potravinářské výrobky – CPV 15000000 Potraviny, nápoje, tabák a
související produkty

Na základě zásad zadávání veřejných zakázek stanovených v ZZVZ má zadavatel zájem zadat VZ v souladu se
zásadami společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Aspekty
společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací jsou zohledněny ve
všeobecných obchodních a jiných smluvních podmínkách. Detailní vymezení závazných obchodních a platebních
podmínek je uvedeno v rámcové smlouvě, která je nedílnou součástí této Výzvy. Nedílnou součástí smlouvy
budou při jejím uzavření mimo jiné i Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce dle Přílohy č. 1
Výzvy.

Předmětem VZ jsou tyto položky včetně specifikace:

POŘADÍ NÁZEV POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

001. Krůtí prsa, chlazená

Bližší specifikace položky
chlazené, označení země původu

kg 1 100.00

002. Krůtí stehna bez kosti, chlazené

Bližší specifikace položky
chlazené, označení země původu

kg 60.00

003. Krůtí krky, chlazené

Bližší specifikace položky
chlazené, označení země původu

kg 40.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Informace k možnosti vkládání komentářů a příloh,
Administrátor povolil funkci Komentáře, každý účastník má tedy možnost vložit ke každé položce nebo
volitelné podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedete tak, že kliknete na název položky
nebo volitelné podmínky v "e-aukční síni". Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm je tlačítko
"Přidat komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

Volitelné podmínky:

Nejsou definovány žádné volitelné podmínky.

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na vyhlašovatele elektronického poptávkového řízení.



-3-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

PŘÍLOHY

1. Příloha výzvy
- Příloha_č.3_Rozhodnuti_a_oznameni_o_vyberu_dodavatele_Vic_Ucastniku.pdf

2. Příloha výzvy
- Příloha_č.4_Souhrny_protokol_o_ukončení_aukce_vzor.pdf

3. Příloha výzvy
- Příloha_č.5_Návrh_rámcové_smlouvy_formulář_20210226_fin.OVZ.pdf

4. Příloha výzvy
- Příloha č.1_09_spc_nnh_008_vseobecne-obchodni-podminky-nnh_v5_final18012024.pdf.pdf



-4-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

PŘÍLOHY



-5-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

ZADÁVACÍ PODMÍNKY
Předpokládaná hodnota VZ: 182 000,- v Kč bez DPH

Smluvní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem se bude řídit podmínkami Výzvy a Rámcovou
smlouvou, která bude uzavřena s vybraným dodavatelem a jejíž návrh je uveden v příloze č. 5
Výzvy. Podáním nabídky do této VZ účastník plně a bez výhrad akceptuje podmínky Výzvy včetně
jejich příloh.

Nabídka vybraného dodavatele se akceptací zadavatele stává smlouvou ve smyslu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).
Akceptací zadavatele se rozumí potvrzení nabídky vybraného dodavatele prostřednictvím doručené
zprávy profilu zadavatele.

Minimální množství zboží, které bude zadavatelem od dodavatele odebráno, stanoveno není.
Zadavatel je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dodávek podle svých
okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany dodavatele. Množství
zboží uvedené ve Výzvě zveřejněné v zavedeném dynamickém systému je pouze množstvím
orientačním.

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu VZ včetně nákladů souvisejících,
tedy zejména veškeré dopravní, pojišťovací, celní, daňové, licenční a případně další poplatky, náklady za zpětný
odběr použitého zboží, obal, případnou obchodní přirážku distributora atd., spojené s dodávkou zboží až do
jejího předání v místě plnění v sídle zadavatele. Jakékoliv překročení výše nabídkové ceny za předmět plnění VZ
vymezený v zadávacích podmínkách zadavatel nepřipouští.
Dílčí objednávky bude zadavatel dodavateli zasílat jedním z následujících způsobů:
a) elektronicky na e-mailovou adresu potraviny@homolka.cz . Dodavatel je povinen v pracovní době zadavatele
od 06:00 do 14:00 hod (dále jen „pracovní doba zadavatele“) neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od
obdržení dílčí objednávky tuto skutečnost zadavateli (resp. odpovědné osobě zadavatele) potvrdit, a to na e-
mailovou adresu ze které dílčí objednávku obdržel, nebo
b) elektronickým objednávkovým systémem, bude-li mezi zadavatelem a dodavatelem zřízen, přičemž přijetí
každé dílčí objednávky musí být dodavatelem potvrzeno do 24 hodin od jejího obdržení.
Čas dodávky zboží bude kontaktní osobě zadavatele sdělen v den obdržení dílčí objednávky prostřednictvím její
akceptace. Dodávka zboží musí být uskutečněna před koncem pracovní doby zadavatele, tj. do 14:00 hodin
tak, aby zadavatel mohl zajistit náležitou součinnost. Nebude-li tato lhůta dodržena, je zadavatel oprávněn
převzetí zboží odmítnout a v takovém případě si zadavatel a dodavatel ujednají náhradní termín předání a
převzetí tak, aby lhůta byla dodržena.
Za dodání zboží se považuje jeho protokolární předání zadavateli, tj. osobě oprávněné za zadavatele zboží
převzít, a to potvrzením dodacího listu (potvrzení o převzetí zásilky, předávacího protokolu apod. dále jen
„dodací list“) tak, že osoba oprávněná zboží předat zadavateli a osoba oprávněná za zadavatele zboží převzít
čitelně uvedou na dodacím listu den dodání zboží, své jméno a příjmení spolu se svým vlastnoručním podpisem.
Bez splnění této povinnosti dodavatele nelze dodávku zboží realizovat. Na zadavatele rovněž tímto
protokolárním předáním zboží přechází nebezpečí škody na zboží. Aplikace ustanovení § 2121 odst. 2
občanského zákoníku se vylučuje.
Dodavatel podáním nabídky bere na vědomí a souhlasí, že bude-li se účastnit elektronické aukce dle podmínek
Výzvy v DNS a nabídka dodavatele bude zadavatelem na základě Rozhodnutí o výběru dodavatele vybrána,
platí nabídka dodavatele s nabídkovými cenami, které dodavatel nabídl v rámci elektronické aukce. Zadavatel
vybranému dodavateli prostřednictvím profilu zadavatele odešle vyplněnou Rámcovou smlouvu dle vzoru
uvedeného v příloze č. 5 této Výzvy. Rámcová smlouva, případně dílčí objednávka s cenami vzešlými z
elektronické aukce bude uveřejněná v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.



-6-

Dodavatel je povinen dodat zboží zadavateli čerstvé, v požadované kvalitě, nezastavené,
nezapůjčené, nezatížené jinými právními vadami a řádně a vhodně zabalené tak, aby během
přepravy nedošlo k jeho poškození, balení zboží však nesmí jakkoli omezit právo zadavatele si zboží
před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho kvalitu a množství. Zboží
musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních
předpisů. Dodavatel ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy do místa dodání tak,
aby nebylo zboží znehodnoceno.
Dodavatel se zavazuje, že oznámí zadavateli veškeré odchylky od kvality či jakosti, které se vztahují ke zboží. V
takovém případě může zadavatel uplatnit práva z vadného plnění ihned poté, co se o vadném plnění dozvěděl.
Zadavatel je oprávněn nepřevzít od dodavatele každou dílčí dodávku či její část v případě, že:
a) zboží nebude splňovat jakostní požadavky uvedené v Rámcové smlouvě či dílčí objednávce, dále pak
nepředá-li dodavatel, resp. jím pověřený přepravce v místě plnění zadavateli dodací list, který musí obsahovat
označení dodacího listu číslem dílčí objednávky, identifikaci odběratele a dodavatele, specifikaci dodávky včetně
označení zboží, množství a dobu trvanlivosti, případně další údaje stanovené příslušnými právními předpisy či
touto Výzvou.
b) nesouhlasí-li počet položek nebo množství zboží, popř. druh zboží, uvedené na dodacím listě se skutečně
dodaným zbožím,
c) zboží je poškozené nebo jinak nesplňuje podmínky uvedené v této Výzvě, Rámcové smlouvě nebo v dílčí
objednávce, zejména pak jakost zboží.

Zadavatel nevylučuje možnost záměny za dodávky jiného zboží, pokud není již objektivně možné
zajistit dodávky zboží uvedené v nabídce dodavatele a kumulativně jsou splněny tyto podmínky:
a) jedná se o typ, položku shodné či vyšší kvality než dodávaný typ a svými parametry splňuje minimální
požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci či Rámcové smlouvě,
b) zadavatel s takovou dodávkou souhlasí,
c) nedojde k navýšení ceny,
d) k záměně může dojít vždy výhradně na základě písemné dohody dodavatele a zadavatele – změnou
Rámcové smlouvy.

Nebude-li dodavatel schopen objednané zboží v požadované lhůtě a množství z jakéhokoliv důvodu
dodat, je povinen to oznámit zadavateli bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující
pracovní den od obdržení dílčí objednávky v pracovní době zadavatele a dohodnout s ním náhradní
řešení:
a) dodavatel může v takovém případě po vzájemné dohodě nabídnout zadavateli adekvátní jiný produkt s tím,
že cena bude shodná s cenou uvedenou v příloze č. 2, příp. nižší,
b) není-li dodavatel schopen zajistit objednané zboží ani jeho adekvátní náhradu, příp. zadavatel k dodání
náhrady neudělí souhlas, má zadavatel právo zajistit si dodávku předmětného zboží či jeho adekvátní náhrady
jinými dodavatelskými firmami. Cena od jiného dodavatele musí odpovídat ceně obvyklé. Dodavatel má
povinnost následně zadavateli zaplatit rozdíl mezi cenou uvedenou v Rámcové smlouvě a cenou jiného
dodavatele, tím není dotčen nárok zadavatele na náhradu škody a smluvní pokutu. Rozdíl v cenách, jež vznikne
mezi cenou uvedenou v Rámcové smlouvě a cenou jiného dodavatele uhradí původní dodavatel zadavateli
formou dle dohody se zadavatelem do 30-ti dnů ode dne obdržení Výzvy zadavatele.
Pokud Výzva nestanoví jinak, nároky z vad zboží se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. Nároky z vad
zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní pokutu. Zadavatel má rovněž právo
uplatňovat nárok na náhradu škody způsobené zadavateli vadou zboží.

Kupní cena bude zadavatelem uhrazena na základě dílčích objednávek realizovaných na základě
dodacích listů. Dodavatel pak zadavateli jedenkrát za deset (10) dnů vystaví souhrnný daňový
doklad („fakturu“), pokud se dodavatel a zadavatel nedohodnou jinak. Souhrnný daňový doklad se
vystavuje do 15 dnů od konce kalendářního měsíce, ve kterém:
a) se uskutečnilo první plnění uvedené na tomto souhrnném daňovém dokladu, nebo
b) byla přijata první úplata uvedená na tomto souhrnném daňovém dokladu.
Dodavatel je oprávněn vystavit a předat zadavateli fakturu v elektronické podobě a nejpozději do dvou
pracovních dnů ode dne jejího vystavení ji odeslat na e-mailovou adresu zadavatele: faktury@homolka.cz
Faktura je splatná ve lhůtě 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Doba splatnosti je sjednána s
ohledem na ustanovení § 1963 odst. 2 občanského zákoníku s ohledem na povahu plnění předmětu dohody, s
čímž účastníci výslovně souhlasí.
Pokud je dodavatel zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, může zadavateli zajistit náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) a ust. § 81
odst. 3 citovaného zákona v souvislosti s realizací dodávky zboží v rámci této veřejné zakázky, pokud již ze



-7-

strany dodavatele nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu.

Lhůta a způsob podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji Tender arena.
Účastník podá nabídku v elektronické podobě pomocí tohoto elektronického nástroje na profilu
zadavatele. DŮLEŽITÉ! - Elektronické podání nabídek v nabídkovém kole proběhne ve dvou krocích.
Dodavatel v 1. kroku ocení sortiment Výzvy uvedený v položkovém seznamu v elektronickém nástroji PROEBIZ
a celkovou nabídkovou cenu, která musí být identická s celkovou nabídkovou cenou v PROEBIZ vloží, ve 2.
kroku, do elektronického nástroje Tender arena, na adresu veřejné zakázky, která má identický název jako
Výzva uvedená v PROEBIZ a má přidělený jedinečný identifikátor VZ VZ0181735, a to nejpozději ve lhůtě pro
podání nabídek uvedené v elektronickém nástroji Tender arena.
Nabídky, které nejsou podané prostřednictvím PODÁNÍ NABÍDKY v Tender areně, není možné
hodnotit.
Nabídky otevírá zadavatel v souladu s ust. § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek a otevírání je
neveřejné.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a její hodnocení
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách jako cena nejvýše přípustná.
Nabídkové ceny budou vždy zaokrouhleny maximálně na dvě desetinná místa s tím, že pokud na třetím místě
za desetinnou čárkou je číslice 4 a menší, zaokrouhlí dodavatel cenu dolů a pokud na třetím místě za
desetinnou čárkou je číslice 5 a více zaokrouhlí nahoru (0,444 = 0,44 a 0,445 = 0,45).
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude
hodnocena výlučně na základě nejnižší nabídkové ceny.
Předmětem hodnocení je nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH.
Pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory mezi číselnými a slovními
údaji, anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu mezi údaji v číslech a slovech rozhodný údaj
vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé početní chyby. V případě zjištění početní chyby, která nemá vliv na výši
nabídkové ceny, bude chyba opravena tak, aby výsledek odpovídal správně provedenému početnímu úkonu.

Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykoliv bez uvedení důvodu. O zrušení
zadávacího řízení zadavatel bezodkladně písemně informuje všechny účastníky VZ, kteří podali
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena.
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit obdobným způsobem jako dle § 53 odst. 5 ZZVZ oznámení o vyloučení
účastníka a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení
považují za doručená všem účastníkům VZ okamžikem jejich uveřejnění.
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a účastník je povinen mu
v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost
dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena prostřednictvím profilu zadavatele,
a to nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídky.

Pokud zadavatel v zadávací dokumentaci odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení,
specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení
původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.
Nabídka musí být dobře čitelná, nesmí obsahovat opravy překlepy, přepisy či jiné úpravy, které by
zadavatele mohly uvést v omyl. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce nebo slovenském
jazyce. Za obsah nabídky, vč. jejího včasného a řádného podání, odpovídá výlučně účastník.

Elektronická aukce
Před zahájením aukce v aukčním kole účastník zkontroluje nabídkovou cenu uvedenou v
elektronickém nástroji PROEBIZ, která musí být identická s nabídkovou cenou, jíž předložil ve své
elektronické nabídce v elektronickém nástroji Tender arena.
Součástí Výzvy generované elektronickým nástrojem PROEBIZ, která bude zaslána výhradně účastníkům
zařazeným do DNS, jsou informace o přihlašovacích údajích a internetová adresa aukční síně.
Veškeré další informace k postupu účastníka aukce před a při průběhu aukce jsou uvedeny v elektronickém
nástroji PROEBIZ v uživatelské příručce.



-8-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

HARMONOGRAM
Harmonogram elektronické aukce

Nabídkové kolo
29.02.2024 v 07:00 bude zpřístupněna eAukční síň za účelem vložení nabídkových hodnot. Nabídkové kolo je
určeno dodavateli k nastavení výchozího stavu eAukce. Dodavatel vloží do eAukční síně nabídkovou hodnotu.
Účastníkům se v Nabídkovém kole zobrazuje pouze jejich vlastní nabídková hodnota.

Kontrolní kolo
Od 11.03.2024 v 07:00 do 14.03.2024 v 07:00 proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro kontrolu nabídek
ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola účastníci nemohou své nabídky nijak měnit.

Aukční kolo
14.03.2024 v 07:00 bude on-line zahájena eAukce a všem účastníkům se zobrazí nejnižší cenová nabídka (u
každé položky, pokud není uvedeno jinak) a pořadí u každé položky.. Po dobu 00 hod. 20 min. mají jednotliví
účastníci možnost své nabídky ještě upravovat (pouze směrem dolů). Nová cenová nabídka položky nemůže být
shodná se stávající minimální cenou položky.

Minimální krok snížení cenové nabídky
Jednotkovou cenu je možno snižovat minimálně o 1.00 %.
(Minimální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k aktuální ceně položky uchazeče.)

Maximální krok snížení cenové nabídky
Jednotkovou cenu je možno snižovat maximálně o 50.00 %.
(Maximální krok snížení jednotkové ceny je ve vztahu k minimální ceně položky.)

Prodlužování
Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

Platnost přístupových klíčů
Přístupové klíče expirují za 30 dní od ukončení elektronické aukce. Po této době již nebude možné se do
eAukční síně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti v eAukci a historie eAukčního
případu, doporučujeme vytištění provést neprodleně po skončení eAukce.

Další informace
Zadavatel dále upozorňuje, že je třeba se řídit časem uvedeným v monitoru aukce a v elektronickém nástroji
PROEBIZ. Není možné se řídit systémovým časem, který je platný pouze pro počítač účastníka aukce.

V případě technických problémů se systémem je možné se obrátit na Helpdesk elektronického nástroje
PROEBIZ. Na pozdější technické potíže na straně účastníka, zjištěné až v průběhu elektronické aukce, nebude
brán zřetel.

Zadavatel dále upozorňuje, že v elektronickém nástroji se zobrazí po třiceti (30) minutách nečinnosti účastníka
odpočet upozorňující na blížící se odhlášení. Pokud ani v tuto chvíli nenastane aktivita ze strany účastníka, je
tento po skončení odpočtu automaticky odhlášen. Z uvedeného důvodu není vhodné provádět aukci v jiném
okně webového prohlížeče, než přes které se účastník do elektronického nástroje přihlásil.

Postup v případě neúčasti v elektronické aukci
V případě, že účastník neprovede registraci v elektronickém nástroji dle výše uvedených podmínek, nebo pokud
se elektronické aukce z jakéhokoliv důvodu nezúčastní, bude pro účely hodnocení jeho nabídky použita
nabídková cena uvedená účastníkem v jeho nabídce.



-9-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

KONTAKTY
Vyhlašovatelem a realizátorem poptávkového řízení je:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 2/37
15030 Praha 5
Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví:
á

5

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví administrátor:
á

5



-10-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

PRAVIDLA
PRAVIDLA ELEKTRONICKÝCH AUKCÍ PROEBIZ
- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických tendrů PROEBIZ TENDERBOX

https://homolka.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=2912


-11-

Výzva k účasti
v poptávce pro

Nemocnice Na Homolce
Výzva č. 597 Maso krůtí na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na

dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele

NÁVOD
TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO SW PROEBIZ
Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v elektronické aukci je nutné mít v
počítači nainstalovaný jeden z podporovaných webových prohlížečů:

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com)
- Google Chrome (http://google.com/chrome)
- Microsoft Edge (https://www.microsoft.com/edge)

JAK VSTOUPIT DO "eAukční síně
Odkaz pro vstup do eAukční síně spolu s odkazem na tuto pozvánku vám byl zaslán e-mailem vyhlašovatelem
tohoto poptávkového řízení. Kliknutím na předmětný odkaz se vám otevře internetový prohlížeč na adrese
eAukční síně vyhlašovatele. V případě jakýchkoliv komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na
něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE Z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT
Odhlášení proveďte pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukční síně. Pokud
odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až
za 20 s.

JAK POSTUPOVAT PŘI ZADÁVÁNÍ NABÍDKY
eAukční síň slouží pro zadání cenových nabídek a volitelných podmínek.
Každou vloženou cenu je NUTNÉ POTVRDIT STLAČENÍM KLÁVESY ENTER! Ceny i volitelné podmínky je
možné až do ukončení libovolně měnit a upravovat. Platí poslední zadaná nabídka, která se nachází v eAukční
síni v okamžiku ukončení poptávkového řízení. Po dobu výběrového řízení uvidíte pouze svou cenovou nabídku.
Vyhlašovatel může rozhodnout o zobrazení nejlepších cen u jednotlivých položek (v tom případě se zobrazí ve
žlutém sloupci vlevo od vaši nabídky). Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na něj se vám zobrazí
poznámka k položce (obvykle další upřesňující informace, např. fotky, příloha, atd.)

V průběhu nabídkového řízení prosím sledujte:
čas do konce kola - jeho pravidelná změna potvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem. V případě, že se čas
zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči.
komunikaci s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Tady můžete on-line
komunikovat s administrátorem.

Celý průběh poptávkového řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován v historii. Všechny
provedené operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení on-line poptávkového řízení vám
bude nabídnutá možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v eAukční
síni na poslední vteřiny. Takto zadané hodnoty nemusejí dorazit včas k serverům systému - např. z důvodu
zpomalení internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního systému. Nabídky v
posledních vteřinách tak nemusí být vždy aukčním systémem bezvýhradně přijaty.

Přílohy Výzvy:
1. VOP NNH
2. Položkový rozpočet se specifikací - je součástí výzvy
3. Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele- vzor
4. Souhrnný protokol po ukončení aukce - vzor
5. Návrh Rámcové smlouvy - formulář - vzor

http://firefox.com
http://google.com/chrome
https://www.microsoft.com/edge


-12-

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ON-LINE POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEJTE NA
ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NAJDETE V ČÁSTI OBECNÉ – Identifikace zadavatele.

V Praze dne

Náměstek pro ekonomiku a provoz

Číslo soupisu spisu pro výzvu: 58-2/DNS/2024-OVZ


		2024-02-19T15:13:32+0100
	Ing. Tomáš Hadžega




